1

陕路团发[2012]3 号

★

关于开展团员青年思想调查的通知

各单位团总支、直属团支部：

为进一步了解和掌握全公司团员青年当前的思想、工作和生活

状况，从而有针对性地开展团员青年工作，有效推进团员青年与集

团公司同发展、共进步。根据集团公司党委 “三问三解三创”活

动安排部署，集团公司团委决定以问卷形式从团员青年基本情况、

思想价值观、公司认同感、工作生活学习等方面对团员青年整体思

想状况进行调查了解。先将有关要求通知如下：

一、 活动时间

2012 年 6 月 30 日---7 月 30 日。

二、 参加人员

 2

集团公司 35 岁以下在职职工。

三、 活动要求

1、在开展调查问卷过程中，各单位团组织要高度重视，指定

专人负责，确保活动不走过场。

2、各单位团组织及时对调查问卷进行汇总，并于 7 月 30 日前

将汇总情况以及调查卷报集团公司团委。

3、集团公司团委将对问卷情况进行全面分析，从而制定切合

路桥实际，切合公司青年的团组织工作方向和重心，进一步更好地

服务青年、服务企业。

附件：陕西路桥集团团员青年思想状况调查问卷

二〇一二年六月二十八日

主题词：开展  团员青年  思想调查  通知

  抄送：集团公司党委，杜书记，郭总经理，档。

  录入：刘  静                            校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部     2012 年 6 月 28 日发
                                              共印 6 份